
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Sapeaçu - BA 

Quinta-feira •  23 de abril de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 16

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  I V A N  C E R Q U E I R A  D O S  S A N T O S

h t t p : / / c m s a p e a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO LEGISLATIVO (Nº 003/2020) ........................................................................... 2



Quinta-feira
2 3  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 16

- 2 -

 Câmara Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a p e a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO LEGISLATIVO (Nº 003/2020)

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAPEAÇU

ESTADO DA BAHIA

 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2020, DE 20 DE ABRIL DE 2020.

Revoga parcialmente o Decreto nº 002 de 20 de

março de 2020, que "Dispõe sobre as medidas

temporárias de prevenção e controle para

enfrentamento do COVID-19 no âmbito do

Município de Sapeaçu".

A CAMARA MUNICIPAL DE SAPEAÇU, através do seu Presidente, usando das atribuições que lhes

são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Sapeaçu e pelo Regimento Interno desta Casa,

DECRETA:

Art. lº - Fica revogado, o art. 2º do Decreto nº 002 de 20 de março de 2020 que, Dispõe sobre as

medidas temporárias de prevenção e controle para enfrentamento do COVID-19 no âmbito do

Municipio de Sapeaçu.

Art. 2" — Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Câmara Municipalde Sapeaçu, em 20 de abril de 2020.

&
IVAN CERQUEIRA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipalde Sapeaçu

 

CN PJ: 40.514.655/0001-00 Rua da CENEC, nº 46 - Fone: (O"75) 3627-2721 — CEP: 44530-000 — SAPEAÇU - BA

E-mail: camarasapeaculêhotmail.cnm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO LEGISLATIVO (Nº 003/2020)



		2020-04-23T03:15:50-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




